Circle Module

Piano con lavabo integrato circolare in White Stonage

Top with circular integrated sink in White Stonage
Plan avec vasque integrée circulaire en White Stonage
Top mit integriertem Zirkular Becken aus White Stonage

Top con lavabo circular integrado en White Stonage

Posizionamento invaso a piacere SX-C - DX
Sink positioning at choice SX - C - DX

Placement vasque au choix SX - C - DX
Waschbeckenpositionierung auf Wunsch SX - C - DX
Posicionamiento lavabo a elegir SX - C - DX

600-3000

900-550

9950

Dimensioni / Dimension | Mesures / 2000
MalBnahmen | Medidas
H P L
12 500-550 600-800
810-1000
1010-1200
| 2000 ,
1210-1400
N I )
1410-1600 - o
Tp]
1610-1800
1810-2000
2010-2300
2310-2600
CLIENT : QUESTO DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' DELLA ARCHIPLAST s.r.I. ESSO DATE:
2610-3000 NON PUO' ESSERE COPIATO O DIVULGATO SENZA AUTORIZZAZIONE
SCRITTA DELLA SOCIETA'. REV 7 0 7 7

n MODELLO - MODEL

W PIANI LAVABO:

k) Circle Module

materialofmodernarchitecture




